

2009-04-12

Kajsa Nilsson snabb i kvalet

Kajsa Nilsson övertygade stort i kvalet till elitseriepremiären i Norra Rörum. 27-åringen från Glimåkra, som i bor i norska Halden, trivdes ypperligt med att vara tillbaka i skånsk terräng, och går ut i måndagens jaktstart hela 1.10 före Linnea Gustafsson, Hällén. I herrklassen visade sig Jonas Pilblad, IFK Göteborg, starkast, 23 sekunder före William Lind, Malung.



Kajsa Nilsson strålade ikapp med den skånska vårsolen då hon efter långdragna skadebekymmer äntligen verkar vara tillbaka på allvar. Men hon drog en djup suck när hon insåg att hon kommer att vara jagat villebråd i finalen.
- Det är ju alltid enklare att jaga...

Bland de jagande finns förutom Linnea Gustafsson danskan Signe Söes (Lidingö), Jenny Johansson (Ulricehamn), Maria Magnusson (Sävedalen), Emma Engstrand (Stora Tuna) och Emma Johansson (Domnarv). Dessa går ut i jaktstarten inom en minut, men har en bit upp till Kajsa Nilsson.

Ännu tätare jakt blir det i herrklassen, där bara 41 sekunder skiljde mellan de sex bästa löparna i kvalet. Fyra sekunder bakom tvåan William Lind jagar Mikhail Mamleev (Orion). Sex respektive sju sekunder där bakom startar Mattias Millinger (Linné) och Mikael Kristensson (Leksand), och som sjätte man, 41 sekunder bakom ledaren, startar Alexander Kratov (Orion).

Noterbart är att Peter Öberg, som skulle startat sist i herrkvalet, fick en muskelbristning i vaden i samband med Kolmårdskavlen förra helgen, och därmed är borta från större delen av vårsäsongen. Förhoppningen är att han ska vara tillbaka till Nordiska mästerskapen i början av juni.

Resultat finns på [arrangörens sida](#), där man även kan följa finalen med start klockan 11 i morgon.



Jonas Pilblad går ut först i jaktstarten i morgon.
Foto: Ringsjö OK/OK Kontinent

Kajsa er best:-)

Skrevs av Sissel 2009-04-14 kl 22:14

[Anmäl](#)

Vi heier på deg, Kajsa! Stay cool ;-) :-)

Skrevs av Heidi 2009-04-13 kl 08:58

[Anmäl](#)

Grattis med en bra sesongstart Kajsa!

Skrevs av Halden 2009-04-12 kl 17:46

[Anmäl](#)